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2025年７月 16日 

 

各 位 

 

東 京 都 新 宿 区 新 宿 二 丁 目 １ 番 １ １ 号 

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル 

代 表 取 締 役 社 長  吉 田  邦 臣 

（コード番号：３８４５ 東証スタンダード） 

問い合わせ先 管  理  部  長  三  宅   公  崇 

E - m a i l  ir3845@i-freek.co.jp 

U R L  https：//www.i-freek.co.jp/ 

 

（開示事項の経過及び訂正）主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ  

 

2025年７月４日付で公表いたしました「主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知ら

せ」に関する経過及び訂正について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．開示事項の経過 

2025年７月４日付「主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の公表時点で確認

中であった株式会社ランニングの概要の一部について、下記に記載をいたします。なお、該当箇

所は、  を付しております。 

 

【異動した主要株主及びその他の関係会社の概要】 

（１） 名称 株式会社ランニング 

（２） 所在地 大阪府大阪市西区西本町２－３－６ 山岡ビル８階 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 辛 澤 

（４） 事業内容 不動産業務、コンサルティング業務、株式等の金融商品の投資業務 

（５） 資本金 98百万円 

（６） 設立年月日 2015年 11月 

（７） 純資産 304百万円 

（８） 総資産 1,440百万円 

（９） 大株主及び持株比率 辛 澤                        100％ 

（10） 
上場会社と 

当該株主の関係 

資本関係 該当事項はありません。 

人的関係 
当社取締役である辛澤が、同社の代表取締役を務め

ております。 

  取引関係 該当事項はありません。 
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２．訂正 

2025 年７月４日付で公表いたしました「主要株主及びその他の関係会社の異動に関するお知ら

せ」に記載している、大株主の順位について誤りがありましたため、下記のとおり訂正をいたし

ます。なお、訂正箇所は、  を付しております。 

 

【訂正前】 

異動前後における当該株主の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 大株主 

順位 直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（2025年３月 31日現在） 
－ 

0個 

（0.00％） 

0個 

（0.00％） 

0個 

（0.00％） 
－ 

異動後 
主要株主及び 

その他の関係会社 

27,000個 

（12.65％） 

35,000個 

（16.40％） 

62,000個 

（29.06％） 
第１位 

(注 1)異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の発行済株式総数 21,339,641 株から、同日現在の議決

権を保有しない株式総数 2,941 株を控除した総株主の議決権の数 213,367 個を基準に算出しております。 

(注２)総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。 

(注３)異動後の大株主順位については、2025 年３月 31 日現在の株主名簿の順位に基づき当社にて推定した順位を記載しており

ます。 

 

【訂正後】 

異動前後における当該株主の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 大株主 

順位 直接所有分 合算対象分 合 計 

異動前 

（2025年３月 31日現在） 
－ 

0個 

（0.00％） 

0個 

（0.00％） 

0個 

（0.00％） 
－ 

異動後 
主要株主及び 

その他の関係会社 

27,000個 

（12.65％） 

35,000個 

（16.40％） 

62,000個 

（29.06％） 
第３位 

(注 1)異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の発行済株式総数 21,339,641 株から、同日現在の議決

権を保有しない株式総数 2,941 株を控除した総株主の議決権の数 213,367 個を基準に算出しております。 

(注２)総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。 

(注３)異動後の大株主順位については、2025 年３月 31 日現在の株主名簿の順位に基づき当社にて推定した順位を記載しており

ます。 

 

以上 


